

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU

Przybyszewskiego 49

60-355 Poznań

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynkach Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Poznaniu.

Numer referencyjny: DZP/120/2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość wskazania alternatywnego miejsca montażu jednostek zewnętrznych, tak aby odległość od jednostek wewnętrznych nie przekraczała 20 metrów? Z doświadczenia nie kojarzę jednostek typu split o mocy 3,5 kW, które pozwalałyby na prowadzenie instalacji chłodniczej o takiej długości bez ryzyka spadku wydajności lub przekroczenia zaleceń producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia miejsca montażu jednostek zewnętrznych, jednak dla zapewnienia wydajności instalacji ustali z Wykonawcą po zawarciu umowy nowe trasy instalacji freonowej, których długość nie przekroczy 20 metrów dla każdej jednostki (dotyczy Pakiet nr 1 poz. 28, 29, 30)

Pytanie 2: Dotyczy pakiet nr 1 pozycja 28, 29, 30 2. Pakiet nr 2 pozycja 7.

Tu również zwracam się z zapytaniem czy można wyznaczyć inne miejsca na jednostkę zewnętrzną. Montaż jednostki zewnętrznej na strychu -NIE JEST TO ZALECANE (a często wręcz niedopuszczalne) i oto dlaczego: 1. Brak odpowiedniej wentylacji Agregaty muszą oddawać ciepło – jeśli postawisz je na strychu bez bardzo wydajnej wentylacji, ciepło będzie się kumulować, co prowadzi do: przegrzewania sprężarki, spadku wydajności chłodzenia, szybszego zużycia urządzenia. Co wiąże się z kłopotami z gwarancją.

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza nowe miejsce na jednostkę zewnętrzną i wskazuje dach budynku jako docelowe miejsce montażu.

Pytanie 3: Dotyczy Pakiet nr 3 pozycja nr 1

Jaki dokładnie moduł sterujący Państwo posiadają? Moduł pracy. Będę wdzięczny za informację, z jakimi markami – dostępnymi na rynku polskim – ten moduł jest ogólnie kompatybilny.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż posiada moduł ecam CT4.

Pytanie 4:

W związku z tym, że wyznaczony termin wizji lokalnej został ustalony stosunkowo szybko, niespełna 48 godzin po ukazaniu się ogłoszenia o przetargu, zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej. Umożliwi to stworzenie równych warunków wszystkim zainteresowanym oferentom do przygotowania i złożenia swoich ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyznacza dodatkowego terminu przeprowadzenia wizji lokalnej.

Pytanie 5:

Czy rzeczywiście wymaga się udokumentowania prac na kwotę czterystu tysięcy złotych w ramach pakietu nr 2? Czy nie jest to przypadkiem błąd, polegający na podaniu dodatkowego zera? 1 Zdolność techniczna lub zawodowa Pakiet nr 1 – 65 000,00 Pakiet nr 2 – 40 0000,00 Pakiet nr 3 – 10 000,00

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 2 wykazania co najmniej dwóch (2) dostaw każda o wartości minimum 40 000,00 PLN.

Pytanie 6:

Uprzejmie proszę o przeprowadzenie jeszcze jednej wizji ze względu na krótki czas pomiędzy ogłoszeniem a zakończeniem przetargu.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 4.

Zamawiający modyfikuje SWZ zgodnie z udzielonymi odpowiedziami.